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Vertinant pagal bendruosius ir specialiuosius reikalavimus, keliamus vadovėliams ir 

mokymo priemonėms, serijos ,,Die Deutschprofis" vokiečių kalbos vadovėliuose pateikiama 

tekstine, vaizdinė ir interaktyvi medžiaga padeda siekti atnaujintoje užsienio kalbos bendrojoje 

programoje įvardintų tikslų ir uždavinių bei ugdyti programoje apibrėžtas mokinių kompetencijas.  

„Die Deutschprofis A1, A2, B1+“ – tai vadovėliai, skirti 8–16 metų mokiniams, 

pradedantiems mokytis vokiečių kalbos arba siekiantiems tobulinti turimus pagrindus. Šių 

vadovėlių turinys ir formatas padeda sėkmingai mokytis pagal Bendruosius Europos kalbų 

mokymosi, mokymo ir vertinimo metmenis (BEKM), įskaitant A1, A2 ir B1 kalbos lygio 

kompetencijas. 

Serija sudaryta iš vadovėlio, pratybų sąsiuvinio, garso įrašų ir skaitmeninio leidinio su 

integruotomis interaktyviomis užduotimis. „Die Deutschprofis“ medžiaga motyvuoja mokinius 

mokytis per įdomias temas, realaus gyvenimo situacijas ir įtraukiančias užduotis, kurios skatina 

kalbėjimo, klausymo, skaitymo ir rašymo įgūdžius.  

Vadovėlyje pateikiama aiški struktūra, kur kiekviena tema pradedama įvadu, užduotys 

padeda sistemingai plėsti žodyną, gramatikos žinias ir ugdyti komunikacinius gebėjimus. Didelis 

dėmesys skiriamas žodinės ir rašytinės kalbos ugdymui. Projektinės veiklos skatina mokinių 

kūrybiškumą ir savarankiškumą, o mokytojams suteikia priemonių pamokas vesti efektyviai. 

Vadovėliuose gausu daug papildomų užduočių, kurias galima naudoti skirtingų gabumų 

mokiniams. Integruoti žaidybiniai elementai (pvz., kryžiažodžiai, interaktyvios užduotys) ir 

papildoma medžiaga padeda diferencijuoti užduotis pagal mokinių gebėjimus. 

Vadovėlių skyriai sukurti taip, kad mokytojas galėtų paprastai suskirstyti medžiagą į 

pamokų blokus, atsižvelgiant į laiką ir mokinių pažangą. Kiekvieno skyriaus pabaigoje yra 

pasiekimų testai ir savęs vertinimo skiltys (Kannst du das schon?), kurios leidžia tiek mokytojui, 

tiek mokiniui stebėti pažangą. Kiekvienos temos pabaigoje pateikiamos kartojimo užduotys, 

leidžiančios įtvirtinti leksines ir gramatines žinias. 

Gramatikos mokymas integruotas į vadovėlio ir pratybų sąsiuvinio užduotis. Vadovėlyje 

gramatiniai reiškiniai pateikiami su pavyzdžiais, o pratybose mokiniai turi galimybę juos 



savarankiškai analizuoti ir praktikuoti. Taip pat vadovėlio prieduose pateikiama gramatikos 

santrauka, veiksmažodžių ir idiomų sąrašai bei teminis žodynas. 

Interaktyvus skaitmeninis leidinys tinka hibridiniam ir internetiniam mokymui. Jame 

integruota daug interaktyvių užduočių bei papildomos funkcijos, kaip garso įrašai, paryškinimas 

ar užduočių atlikimo stebėjimas. Tai leidžia mokytojams lengvai pritaikyti pamokas prie 

šiuolaikinių mokymo metodų.  

Vadovėlis „Die Deutschprofis“ padeda mokiniams efektyviai mokytis vokiečių kalbos, 

užtikrinant aukštą edukacinę kokybę ir motyvaciją.  

„Die Deutschprofis“ vadovėliai atitinka teisės aktų keliamus reikalavimus bei užtikrina 

mokymo medžiagos įvairovę ir atitiktį etikos normoms. Turinyje nėra diskriminavimo dėl lyties, 

rasės, tautybės, pilietybės, socialinės padėties ar kitų aspektų. 

 „Die Deutschprofis“ vadovėliai atitinka Bendrojo ugdymo dalykų spausdintų ir įvairių 

interaktyvumo lygių virtualiųjų vadovėlių ir mokymo(si) priemonių atitikties teisės aktams 

įvertinimo ir aprūpinimo jais tvarkos aprašo II skyriuje nustatytus bendruosius ir specialiuosius 

reikalavimus. 
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